[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XLVIII  сессия                                                                                 III  созыв

РЕШЕНИЕ

26  октября  2017 года                                                                         №  456
О результатах работы в 2017 году районной жилищной комиссии
В соответствии с Уставом муниципального образования «Суоярвский район»  Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1.Информацию о  результатах работы в 2017 году районной жилищной комиссии  принять к сведению.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Суоярвский район»,

глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                    О.Л. Шарабайко